3838
Pumpenschächte, Stahlbetonschächte, Jauche- und
Güllebehälter, Dreikammer-Ausfaulgruben, Pelletsbehälter
Zuschlag für Pumpensumpf
eingebaut im Pumpenschacht
Art. Nr. Größe
mm
Preis €
ohne MwSt
Preis €
inkl. MwSt
EB42626 260 x 260 x   70 aus Beton auf Anfrage
EB43030 300 x 300 x 120 aus Edelstahl auf Anfrage
EB44040 400 x 400 x 120 aus Edelstahl auf Anfrage
EB45050 500 x 500 x 120 aus Edelstahl auf Anfrage
Edelstahl-Lochblechabdeckung
für Pumpensumpf
Art. Nr. für Pumpensumpf Größe
mm
Preis €
ohne MwSt
Preis €
inkl. MwSt
EB426261 260 x 260 x   70 auf Anfrage
EB430301 300 x 300 x 120 auf Anfrage
EB440401 400 x 400 x 120 auf Anfrage
EB450501 500 x 500 x 120 auf Anfrage
Zuschlag für Gefälleestrich
zum Pumpensumpf hingezogen
Art. Nr. Preis €
ohne MwSt